[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля 2025 года                                                                                                  № 51

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)

развития некоммерческого сектора на территории муниципального района «Мещовский район» на 2025 - 2027 годы
Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации МР «Мещовский район» от 04.09.2013 № 913 «Об статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Протоколом заседания Правительства Калужской области № 150 от 16.12.2024г.,  статьями 7, 35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») развития некоммерческого сектора территории муниципального района «Мещовский район» на 2025 - 2027 годы (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Н.А. Аношкину.

Глава администрации                                                                                           В.Г. Поляков

Зам. Главы администрации

        Н.А. Аношкина

Заведующий информационно-правовым отделом

        В.Н. Микуша

Зам. Главы администрации

        И. В. Ильина